LevelOne GVT-0300 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250
Mbit/s SFP 850 nm

Merk : LevelOne Artikelcode: GVT-0300

Productnaam : GVT-0300

1.25G Multi-mode SFP Transceiver (up to 550 m)
LevelOne GVT-0300. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
1250 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP. Land van herkomst: Taiwan, Compatibele producten: GSW-2453
GVT-4000, Certificering: Class 1 Laser: EN60825-1 FDA 21: 1040.10, 1040.11. Ingangsspanning: 3.5V,
Maximaal voltage: 6 V, Stroom (max.): 0,3 A. Breedte: 13,4 mm, Diepte: 56,6 mm, Hoogte: 8,4 mm.
Aantal producten inbegrepen: 1 stuk(s), Breedte verpakking: 155 mm, Diepte verpakking: 50 mm

Prestatie Kenmerken

;FP .tranlscelve;typ:t g Vezel-optiek Certificering
aximale Sver rachtssnelheid van 554 e

gegevens Energie

Soort aansluiting * SFP .

) Ingangsspanning
Multi-mode glasvezelkabel (MMF) J .
ondersteund Maximaal voltage
Vezel-optische connector LC Stroom (max.)

Vezelkabel diameters ondersteund

SFP-zendernorm

50/125,62.5/125 ym
SX

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Maximaal bereik 550 m Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
Golflengte 850 nm V)
Tx vermogen (min) -9,5 dBmW Gewicht en omvang
Tx vermogen (max) -4 dBmW

. Breedte

Link budget 8,5 dB )

Diepte
Netwerkstandaard IEEE 802.3z

Hoogte
Kenmerken .

Verpakking
Hot-plug ondersteuning v )

) Aantal producten inbegrepen

Land van herkomst Taiwan

Compatibele producten

GSW-2453 GVT-4000

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Class 1 Laser: EN60825-1 FDA 21:
1040.10, 1040.11

35V
6V
0,3A

0-70°C

5 - 90 procent

13,4 mm
56,6 mm
8,4 mm

1 stuk(s)
155 mm
50 mm

230 mm

85369010
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